E..!tdltcfa de Sao ]oól dotJ CampotJ LIVRO N.o
'PI'C/eltura

édtadodcSao'PaJilo PUBLICADO ( t..) I !O JC RNAL

BOl.Hl'' r ') 1' 1 !t·l! ~~ 10
.;;...;;..~..;.._, '"' . - ......... - .-.~ --

NoJ) {j,e_3QI .Q.!2}J 191.§_

LEI N~ 1821/76

de 06 de setembro de 1976

FLS. N.0

Dá nova denominação à atual Rua do Por

to.

O Prefe i to Municipal da Estância de São José dos

Ca mpos. faz saber q ue a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e

ga a seguin te lei:
promu.!_

Artigo I~ -A atual Rua DO PORTO, situada em San

tana do Paraíba, passa a denominar - se Rua PEDRO RACH I D.

Artigo 2~ - Esta Lei entrará e m vigor na data de

suas publicação, revogad a s as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 06
de setembro de 1976.

~\~l -
E d na r do J o s-ê de P a u I a S a n to s

Prefeit~ Municipal -

Registrada e publicada no Gabinete do Prefeito

aos seis dia s dome s d e s etembro do ano de mil novecento s e setenta e seis .

DA/ma r.

Délvio Bji'fful in

Resp. p/Chefia de Gabinete